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 Numer sprawy: 9/2016		   		          	        Warszawa, dnia 21.10.2016r.
Znak pisma: OA.C.ZP.222.260.LP.2016

								
      DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na

DOSTAWĘ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I OPROGRAMOWANIA DLA URZĘDU PRACY 
M.ST. WARSZAWY.

	Zamawiający: Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy działając 
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że dnia 20 października 2016 r. wpłynęły pytania  dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ do ww. postępowania. Treść pytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza poniżej. 

Pytanie 1. 
Dot. pkt. 3 – Zamawiający wymaga

3. Funkcjonujące gniazda audio minimum do podłączenia słuchawek i mikrofonu wyprowadzone zarówno z przodu, jak i z tyłu obudowy.

Obecnie większość producentów zastępuje pojedyncze złącza audio, złączem typu „combo” .
Czy w ramach zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści komputery stacjonarne światowego producenta ze złączem audio typu „combo” na przednim panelu oraz złączem typu audio out na tylnym panelu ?

Odpowiedź:
Zamawiający dokona zmiany SIWZ.

Pytanie 2. 
Dot. pkt. 4 – Zamawiający wymaga

4. minimum 2 funkcjonujące gniazda SATA III

Czy Zamawiający dopuści komputery posiadające dwa funkcjonujące gniazda SATA, w tym jedno w wersji SATA 3.0 ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie. Standard SATA III obowiązuje od 2009 roku. Zastosowanie gniazd SATA we wcześniejszych wersjach może wpłynąć na wydajność komputerów stacjonarnych oraz ograniczy ich przewidywany czas użytkowania.

Pytanie 3. 
Dot. pkt. 15 – Zamawiający wymaga

15. Wraz z komputerem należy dostarczyć licencje i oprogramowanie: system operacyjny Windows 10 Professional 64 bit w polskiej wersji językowej, typ licencji OEM wraz z nośnikiem do Instalacji ww. systemu operacyjnego lub system równoważny, spełniający następujące wymagania: …

Czy Zamawiający dopuści komputery światowego producenta z licencją typu OEM zaszytą w BIOS i nie wymagającej aktywacji przez telefon lub internet ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie. Zamawiający nie określił w OPZ formy w jakiej licencja ma być dostarczona.

Pytanie 4. 

1. Pytanie dotyczy wydajności obliczeniowej komputera stacjonarnego (dla części 1)
Zamawiający w OPZ dla części 1 (załącznik nr 1a do SIWZ), w punkcie 2 tabeli zawarł zapis „Wydajność obliczeniowa: komputer musi osiągać w teście wydajności PassMark CPU Mark co najmniej 5100 punktów (…)”.
Zwracamy uwagę, że na stronie http://www.cpubenchmark.net/ w teście PassMark - CPU Mark umieszczane są wyniki dla procesorów, a nie dla komputerów. W związku z tym prosimy o poprawienie zapisów dla komputera stacjonarnego.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie. Zamawiający określił wymagania wydajnościowe dla całego komputera. 

Pytanie 5. 
Zapis „OPZ dla części 2, punkt III, „Inne” punkt 14. „okres świadczenia serwisu nie krótszy jak 250000 kopii”. Czy powyższy zapis odnosi się do 250000 kopii monochromatycznych czy kolorowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ.

Pytanie 6. 
Zapis „OPZ dla części 2, punkt III, „Inne” punkt 14. „”dokonywanie napraw związanych z ewentualnymi uszkodzeniami podajników papieru”. Czy zamawiający ma na myśli uszkodzenia spowodowane przez działanie użytkowników czy wynikające ze standardowego zużycia poszczególnych elementów urządzenia? Jeśli przez użytkowników to jaka ilość uszkodzeń powinna być uwzględniona w wycenie?

Odpowiedź:
Konieczność napraw podajnika może wynikać z błędów konstrukcyjnych urządzenia w przypadku gdy użytkownik będzie próbował otworzyć podajnik papieru lub nie domknął poprawie podajnika papieru co spowoduje urwanie/połamanie mechanizmów urządzenia, które blokują podajnik jeśli urządzenie jest wyposażone w takie mechanizmy. Zamawiający nie jest w stanie określić sposobu konstrukcji urządzenia w tym zakresie oraz możliwości i częstości powstania uszkodzeń.

Pytanie 7. 
Zapis „OPZ dla części 2, punkt III, „Inne” punkt 14. „W ramach materiałów eksploatacyjnych należy przewidzieć dostawę tonerów zalecanych przez producenta urządzenia: czarnego potrzebnego do wykonania minimum 250000 wydruków/kopii…
Czy Zamawiający przewiduje kalkulację tonerów potrzebnych do wykonania 250000 str. wydruków biorąc pod uwagę 5% pokrycie wydruków/kopii?

Odpowiedź:
Zamawiający dokona zmiany SIWZ.

Pytanie 8. 
27.9. Zamawiający zwróci zabezpieczenie w wysokości 70% w terminie do 30 dni od dnia wykonania zamówienia dla części 1, 2, 3, 4, 5 i uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane. Zabezpieczenie w wysokości 30%, pozostawione zostanie na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady i zostanie zwrócone nie później niż w 14 dniu po upływie okresu rękojmi za wady.
Bardzo prosimy o wyjaśnienie treści w/w punktu SIWZ, a w szczególności o określenie długości okresy rękojmi za wady, po upływie którego zostanie zwrócone przez Zamawiającego 30% wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Odpowiedź:
Długość okresu rękojmi za wady została określona w art. 568 ust. 1 Kodeksu cywilnego ( Dz. U. z 2016r. poz. 380 z późn. zm. ).
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